МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ   ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

 05.07.2023   № 180

г.Хабаровск

О  допуске к вступительным испытаниям

 В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения России от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в имеющее

государственную аккредитацию Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский краевой

колледж искусств» на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к вступительным испытаниям следующих абитуриентов:

1. Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»:

по виду «Фортепиано»

1.1. Лыкасову Екатерину Олеговну

1.2. Шевелеву Елизавету Михайловну

1.3. Русину Снежану Алексеевну

1.4.  Иванову Марианну Дмитриевну

1.5.  Андрееву Анну  Сергеевну

1.6.  Вахтееву  Светлану  Сергеевну

по виду «Оркестровые струнные инструменты»

1.7. Карпова Никиту Васильевича

1.8.  Меньшикову Дарью Андреевну

1.9.  Резниченко Даниила Андреевича

по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

1.10. Максименко Вадима Алексеевича

1.11. Питилимову Яну Евгеньевну

1.12. Разумова Романа Алексеевича

1.13. Бегинина Максима  Алексеевича

1.14. Наконечного Валерия Сергеевича .

2

1.15. Карбушева  Дмитрия Вячеславовича .

1.16. Латышевскую Екатерину Юрьевну .

1.17. Лычак Анатолия Александровича .

1.18. Будникова Максима  Антоновича .

1.19. Аринович Варвару Юрьевну .

1.20. Заварзина Владимира   Александровича .

1.21. Переверзева Семена Сергеевича .

1.22. Горобца Артема Владимировича

1.23. Акулова  Федора Ремезановича .

1.24. Агеева  Никиту Сергеевича  .

1.25. Голев а  Богдана Юрьевича .

1.26. Ефремову Викторию-Александру Евгеньевну .

1.27. Васильченко  Андрея Михайловича .

по виду «Инструменты народного оркестра»

1.28.  Дмитриева  Данила Евгеньевича .

1.29.  Коптунова  Василия Сергеевича .

1.30. Нагорную Полину Евгеньевну .

1.31. Стёпину Юлию  Николаевну .

2. Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»:

по виду «Инструменты эстрадного оркестра»

2.1. Лыкасову Екатерину Олеговну

2.2. Будникова Максима  Антоновича

2.3. Процевскую Софию Дмитриевну

2.4. Семенцова  Алексея Петровича

2.5. Заславского  Александра Петровича .

по виду «Эстрадное пение»

2.6. Кожемяко Екатерину Александровну

2.7. Акируш Виталину  Георгиевну

2.8. Шапенкову Ксению Алексеевну

2.9. Сенько Анастасию Сергеевну

2.10. Алешину Надежду  Владимировну

2.11.Полякову Дарью Александровну

2.12.Дунину Викторию Сергеевну

2.13.Решетник Александру  Витальевну

2.14.Косицину Дарью Игоревну

2.15.Омельчук Кирилл Андреевич

3. Специальность 53.02.04. «Вокальное искусство»

 3.1. Сенько Анастасию Сергеевну

3.2.Долгову  Марию Александровну

3.3. Власову  Валерию Андреевну

3

3.4. Рачкину Аиду Станиславовну

3.5. Ершову  Полину  Викторовну

3.6. Мещерякова Алексея  Сергеевича

3.7. Косицину Дарью Игоревну

3.8. Морозова Виктора Николаевича

4. Специальность 53.02.05.«Сольное и хоровое народное пение»

4.1. Сенько Анастасию Сергеевну

4.2.Булычеву  Александру Михайловну

4.3.Долгову Марию Александровну

4.4.Рачкину Аиду Станиславовну

4.5.Ковалеву Марию  Евгеньевну

4.6.Щебенькову Дарью Константиновну

4.7.Шипилова  Максима  Александровича

4.8.Гусарову Екатерину Константиновну

5. Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»

5.1. Акируш  Виталину Георгиевну

5.2. Захарову Луизу Александровну

5.3. Долгову Марию Александровну

5.4. Морозова Виктора Николаевича

5.5. Инютину Марию Васильевну

5.6. Скрябину Софью Александровну

5.7. Ермакову  Марию Антоновну

5.8. Быкову  Екатерину Дмитриевну

5.9. Логвиненко Екатерину Вадимовну

5.10. Омельчук Кирилла Андреевича

6. Специальность 53.02.07.  «Теория музыки»

 6.1. Гиматову Вилену Денисовну

6.2. Арбузову  Александру Алексеевну

7. Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»

7.1.Кайдашова Андрея Александровича

7.2.Сударев а Алексея  Владимировича

7.3.Андреева Дениса Александровича

7.4.Полякова Олега  Максимовича

7.5.Будникова Петра Алексеевича

7.6.Копытова Илью  Игоревича

7.8.Буяр Олега  Святославовича

7.9.Косицину Дарью Игоревну

7.10.Козлова  Данилу  Андреевича

7.11.Лескова  Егора  Олеговича

7.12.Ващилина Ярослава Алексеевича

4

7.13. Зизюк  Кирилла Андреевича

Решение приемной комиссии, протокол № 6  от   05.07.2023 г.

Председатель приемной комиссии                                                    Н.Е. Козлова